
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:05 A  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 12 3 6 16

25

╳

14
25

4
16

6
17

8
19

11
21

13
23

Auszeit

13:11
14:14

Ende
15:27 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 3 1 7

20

1
15

3
16

5
17

6
18

7
19

11
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 8 6 3 1

1511
10:16

╳

9
15

1
10

2
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

2:6
7:14

Ende
15:50 A  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 12 3 6 16

25

0
16
25

4
17

6
18

10
19

12
20

15
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 3 6 16

2514
19:13

╳

13
23

1
14
25

2
16

5
19

7
21

9
22

Auszeit

Ende
16:15 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 3 1 7

1611
9:13
12:19

2
9
16

4
11

5
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

12:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisliga – Männer
Männer

B  SSC Bad Vilbel 2 vs. Eintracht Frankfurt 3 A
Spiel 49 28.01.2023 15:05 Uhr

Sportzentrum
61118 Bad Vilbel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSC Bad Vil… 10/14
1 Cengiz, Enescan X
2 Kasimay, Muhammet
3 Eisenberg, Leonardt X
4 Eisenberg, Timm
6 Fricke, Tim X
7 Sathiyaseelan, Suviyan XE
8 Peppler, Simon X
9 Pappenheimer, Leon X

11 Foroutan, Nikan X
14 Rehwald, Manuel X
B  Libero

14 Rehwald, Manuel X
B  Offizielle
T Fischer , Mika E

C

A  Eintracht F… 11/14
1 Nambiar, Baiju Balakr… X
3 Essafi, Rida X
4 Pham, Long
6 Ly, Nhat Huy X
9 Küpper, Elias Errikos X

10 Groh, Anton X
11 Walssi, Mavin Shahin X
12 Gessner, Nikolai X
14 Lemm, Steven X
15 Jettkandt, Timo
16 Günther, Anton X
A  Libero
1 Nambiar, Baiju Balakr… X
A  Offizielle
T Petrocchi, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSC Bad Vil… Eintracht F… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 20 1 22 25 1 0 2
2 1 0 15 2 20 25 1 0 0
1 2 0 16 3 22 25 1 1 0

4
5

3 3 0 51 64 75 3 1 2
Start: 15:05 Ende: 16:15 Dauer: 1:10

Sieger: Eintracht Frankfurt 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feller, Lukas 1
2 Schoett, Sebastian 2

Schreiber 3
Schr. Ritz, Norman-Kevin 4

Assist. Lechner, Niklas

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


