

W-Kreisliga – Männer

Männer

B) SSC Bad Vilbel 2 vs. Eintracht Frankfurt 3 (A)

Spiel 49

28.01.2023 15:05 Uhr

Sportzentrum 61118 Bad Vilbel



				S		art :05	A Eintracht F			R	En 15:	de :27	B SSC Bad Vil				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaut	fstellung	A	9	10	12	3	6	16		9	8	6	3	1	7	
Ilun		s	pielernr.	I							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
4		-,			,													
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7	1	X 14 25)	4 16	6 17	8 19	11 21	13 23	Auszeit 13:11		3 16	5 17	6 18	7 19	11 20	Auszeit
	runden	4.	7. 8.		<u> </u>						14:14							

S		art :30	В	SSC	Bad Vi	l	R	Ende 15:50 A Eintracht F						s
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	7	9	8	6	3	1		9	10	12	3	6	16	
					11		15							25
Z					10:16]
2	X	1	2	4	5	7	Auszeit		4				15	Auszeit
_	9` 15	10	11	12	13	14	2:6 7:14	16 ②	17	18	19	20	24	

			S		Start 15:53 A Eintracht F			R	En 16:	de :15	В	B SSC Bad Vil								
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge A		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	11	10	12	3	6	16		9	8	6	3	1	7			
ů		5	pielernr.	Τ				14			25				(11)			16		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Snielstand Z		Ζ				19:13							9:13				
¥														12:19						
		1.	5.	2	X	1	2	5.0	7	96	Auszeit	_	4	5	6	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	13 23	14 25	16	19	21	22		9 16	11	12	13	14	15	12:19		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 100201							, tdoZoit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<u> </u>											

B	SSC Bad Vil 10	/14	A	Eintracht F 11	/14
1	Cengiz, Enescan	Х	1	Nambiar, Baiju Balakr	Х
2	Kasimay, Muhammet		3	Essafi, Rida	Х
3	Eisenberg, Leonardt	Х	4	Pham, Long	
4	Eisenberg, Timm		6	Ly, Nhat Huy	Х
6	Fricke, Tim	Х	9	©Küpper, Elias Errikos	Х
7	Sathiyaseelan, Suviyan	ΧE	10	Groh, Anton	Х
8	© Peppler, Simon	Х	11	Walssi, Mavin Shahin	Х
9	Pappenheimer, Leon	Х	12	Gessner, Nikolai	Х
11	Foroutan, Nikan	Х	14	Lemm, Steven	Х
14	Rehwald, Manuel	Х	15	Jettkandt, Timo	
(B)) Libero		16	Günther, Anton	Χ
14	Rehwald, Manuel	Х	lack	Libero	
(B)) Offizielle		1	Nambiar, Baiju Balakr	Х
T	Fischer , Mika	Ε	A	Offizielle	

T Petrocchi, Andreas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse										
) s	SSC	Bac	l Vil	Eintra	acht	F	. (4	0	
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
0	0	0	20	1	22	25	1	0	2	
2	1	0	15	2	20	25	1	0	0	
1	2	0	16	3	22	25	1	1	0	
				4						
				5						
3	3	0	51		64	75	3	1	2	
St	art:	: 15	:05	Ende:	16:15	Dai	uer:	1:1	LO	
Sie	ge	r: E	intra	acht Fr	ankfur	t 3			3:0	

		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Feller, Lukas		1					
П	2	Schoett, Sebastian		2					
		Schreiber	3						
	Schr.	Ritz, Norman-Kevin		4					
	Assist.	Lechner, Niklas							

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de